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LATVIJAS  REPUBLIKAS  MINISTRU  KABINETA
SĒDES  PROTOKOLS

	Rīgā
	Nr. __
	2012. gada _____  . __________



_____ .§


Grozījums Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumos Nr. 417 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai valsts un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu ēkās” nolikums”

TA- ________________________________________________________
(E.Sprūdžs)

1. Pieņemt zināšanai, ka ar šādām valsts profesionālās izglītības iestādēm noslēgtie līgumi par projektu īstenošanu tiek izbeigti, jo projektu realizācija vairs nav iespējama līdz 2012.gada 1. decembrim: 

	Projekta īstenotājs

	Projekta nosaukums

	Attiecināmās izmaksas, LVL


	
	
	Kopējās attiecināmās izmaksas, LVL
	KPFI finansējums, LVL 
	Līdzfinansējums*,
LVL


	Viduslatgales Profesionālā vidusskola (Preiļu arodvidusskola)
	Energoefektivitātes paaugstināšana Preiļu arodvidusskolas mācību korpusa un dienesta viesnīcas ēkās, atbilstoši augstiem energoefektivitātes standartiem un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus
	215 394,82
	183 085,60
	
32 309,22


	Viduslatgales Profesionālā vidusskola (Dagdas arodvidusskola)
	Energoefektivitātes paaugstināšana Dagdas arodvidusskolas dienesta viesnīcas ēkā, Brīvības ielā 3, Dagdā, atbilstoši augstiem energoefektivitātes standartiem un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus
	30499 288,07
	262894,86
	46 393,21

	Projekta īstenotājs
	Projekta nosaukums
	Kopā attiecināmās izmaksas, LVL
	Projektam apstiprinātais KPFI finansējums, LVL
	Līdzfinansējums*,
LVL


	Barkavas arodvidusskola
	Barkavas arodvidusskolas mācību un dienesta viesnīcas korpusa ēkas un mācību ražošanas korpusa ēkas  renovācija atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām, izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus un izstrādājumus
	879 920,00
	747 932,00
	131 988,00

	Austrumlatgales Professionālā vidusskola (Rēzeknes 14.arodvidusskola)
	Energoefektivitātes paaugstināšana Rēzeknes 14.arodvidusskolas dienesta viesnīcas ēkā, Varoņu ielā 11, Rēzeknē, atbilstoši augstiem energoefektivitātes standartiem un izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus
	442 900,66
	376 465,56
	66 435,10

	Kopā:
	1 847 503,55
	1 570 378,02
	277 125,53


* Līdzfinansējums piešķirts no budžeta programmas 80.00.00 „Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai”
[bookmark: _GoBack]
2. Pieņemt zināšanai, ka īstenojot 1.punktā minētos projektus šobrīd ir apgūta daļa no piešķirtā finansējuma:

	Projekta nosaukums
	KPFI finansējums, LVL
	Valsts budžeta līdzfinansējums, LVL

	
	2011
	2012
	Kopā
	2011
	2012
	Kopā

	Viduslatgales Profesionālā vidusskola (Preiļu arodvidusskola)
	3 856,50
	5 299,07
	9 155,57
	680,62
	935,00
	1 615,62

	Viduslatgales Profesionālā vidusskola (Dagdas arodvidusskola)
	11 594,86
	0,00
	11 594,86
	2046,00
	0,00
	 2 046,00

	Barkavas arodvidusskola
	17 520,12
	0,00
	17 520,12
	3 091,78
	0,00
	3 091,78

	Austrumlatgales Professionālā vidusskola (Rēzeknes 14.arodvidusskola)
	2365,55
	0,00
	2365,55
	417,45
	1 500,00
	1 917,45

	Kopā
	35 337,03
	5 299,07
	40 636,10
	6 235,85
	2 435,00
	8 670,85



3. Pieņemt zināšanai, ka projektu īstenošanas pārtraukšanas rezultātā valsts budžetam rādīti zaudējumi  49 306,95 latu apmērā.
4. Izglītības un zinātnes ministrijai, normatīvajos aktos noteiktā kārtībā, iesniegt Finanšu ministrijā pieprasījumu par 1.punktā minētiem projektiem piešķirtā  valsts budžeta līdzfinansējuma pārdali uz programmu 80.00.00 „Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai” 268 454,68 latu apmērā. 
5. Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu 1 570 378,02 latu apmērā pievienot Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” ietvaros pieejamajam finanšu instrumenta finansējumam.
6. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu 40 636,10 latu apmērā, kas izmaksāts konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai valsts un pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu ēkās” ietvaros,  maksājumu veikšanai konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai” nolikums” ietvaros normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā pieprasa atbilstoši faktiskajai naudas plūsmai no valsts budžeta programmas 80.00.00 „Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai”.
7. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu.
8. Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.


Ministru prezidents	V. Dombrovskis

Valsts kancelejas direktore	E.Dreimane

Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrs					     E.Sprūdžs

Vīza: Valsts sekretārs						     A.Antonovs
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